

## **Autocentrum Langeland A/S**

Spodsbjergvej 149, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 10 55 52 80

### **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.



---

Lone Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autocentrum Langeland A/S Spodsbjergvej 149 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511828
	CVR-nr.: 10 55 52 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lone Knudsen Lars Toftemann Knudsen Henrik Toftemann Knudsen
<b>Direktion</b>	Lone Knudsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og tilbehør samt investerings- og finansieringsvirksomhed. Hovedaktiviteten i årets løb har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>369.608</b>	<b>365.080</b>
1 Personaleomkostninger	-523.785	-777.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.373	-50.373
<b>Driftsresultat</b>	<b>-204.550</b>	<b>-462.423</b>
Andre finansielle indtægter	50.022	106.581
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.528</b>	<b>-356.968</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-154.528	-356.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.528</b>	<b>-356.968</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.574	37.947
2	Grunde og bygninger	1.645.000	1.680.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.574</u>	<u>1.717.947</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.667.574</u></b>	<b><u>1.717.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.876	26.334
	Fremstillede varer og handelsvarer	550.000	782.800
	Varebeholdninger i alt	<u>557.876</u>	<u>809.134</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.216	390.408
	Andre tilgodehavender	0	21.907
	Tilgodehavender i alt	<u>340.216</u>	<u>412.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.506</u>	<u>2.975.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.137.598</u></b>	<b><u>4.196.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.805.172</u></b>	<b><u>5.914.816</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	50.348	204.876
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>550.348</b></u>	<u><b>704.876</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.805	340.274
	Anden gæld	1.922.019	4.869.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.824</u>	<u>5.209.940</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.254.824</b></u>	<u><b>5.209.940</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.805.172</b></u>	<u><b>5.914.816</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	431.249	625.829
Pensioner	61.515	91.624
Andre omkostninger til social sikring	8.268	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	22.753	49.957
	<b>523.785</b>	<b>777.130</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2015	100.617	1.750.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>100.617</b>	<b>1.750.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	62.670	70.000
Årets afskrivninger	15.373	35.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>78.043</b>	<b>105.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>22.574</b>	<b>1.645.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	204.876	561.844
Årets overførte overskud eller underskud	-154.528	-356.968
	<b>50.348</b>	<b>204.876</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		